
Majówka z funduszami

Czarowanie w szkle, gra miejska na Politechnice Wrocławskiej,
zwiedzanie kokpitu maszynisty dolnośląskiego pendolino oraz…
wycieczka do wnętrza Ziemi – te i wiele innych atrakcji będą
czekać  na  tegorocznych  uczestników  Dni  Otwartych  Funduszy
Europejskich. Zapraszamy już w najbliższy weekend!

Po raz czwarty w całej Polsce odbędą się Dni Otwarte Funduszy
Europejskich. To doskonała okazja, by darmowo lub ze zniżką
zwiedzić interesujące miejsca, często docierając w niedostępne
dla  turystów  rejony.  Od  18  do  21  maja  swoje  drzwi  przed
zwiedzającymi  otwierają  te  firmy  i  instytucje,  które
skorzystały  z  funduszy  europejskich.

Całość artykułu dostępna jest na stronach internetowych Gazety
Wyborczej.

Dni  Otwarte  Funduszy
Europejskich na Dolnym Śląsku

Już po raz czwarty w całej Polsce odbędą się Dni Otwarte
Funduszy  Europejskich.  To  świetna  okazja,  by  zwiedzić
interesujące  miejsca,  nawet  te,  które  na  co  dzień  są
niedostępne dla turystów. Na dodatek bezpłatnie lub ze zniżką.
W najbliższy weekend (od 18 do 21 maja) swe podwoje otwierają
te  firmy  i  instytucje,  które  skorzystały  z  funduszy
europejskich.  Na  Dolnym  Śląsku  jest  ich  aż  80!
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Całość artykułu dostępna jest w serwisie internetowym Gazety
Wyborczej.

Zapraszamy  na  Dni  Otwarte
Funduszy Europejskich!

Czarowanie w szkle, gra miejska na Politechnice Wrocławskiej,
a nawet zwiedzanie kokpitu maszynisty dolnośląskiego pendolino
oraz…. wnętrza Ziemi – takie atrakcje będą czekać na tych,
którzy  zechcą  wziąć  udział  w  Dniach  Otwartych  Funduszy
Europejskich. Zapraszamy od 18 do 21 maja!

Już po raz czwarty w całej Polsce odbędą się Dni Otwarte
Funduszy  Europejskich.  To  doskonała  okazja,  by  zwiedzić
interesujące  miejsca,  często  docierając  w  niedostępne  dla
turystów rejony.  Na dodatek za darmo lub ze zniżką. Od 18 do
21 maja swoje podwoje otwierają te firmy i instytucje, które
skorzystały z funduszy europejskich. Wykaz wszystkich miejsc,
które można w tym czasie odwiedzić, znajduje się na stronie
www.dniotwarte.eu.  Wystarczy  wejść  na  portal,  wpisać
interesującą nas lokalizację i termin, a znajdziemy program
imprezy wraz z mapką dojazdu.

I tak na przykład na Dolnym Śląsku warto się wybrać do Domu
Tkacza w Rościszowie (niedziela, 21 maja), gdzie goście będą
mogli  samodzielnie  tkać  na  krosnach,  wypiekać  pierniczki
według tradycyjnej receptury i kuć żelazo pod okiem mistrza
kowalskiego.  Koleje  Dolnośląskie  pozwolą  zwiedzić  kabinę
maszynisty w pojeździe typu Impuls (19 maja)  i zorganizują
bezpłatny  przejazd  pojazdem  spalinowym  na  jednej  z
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wrocławskich  tras  kolejowych.  W  Hucie  Szkła  Kryształowego
Julia  w  Piechowicach  (18-21  maja),  jednego  z  nielicznych
producentów szkła kryształowego w Polsce, na oczach turystów
rzemieślnicy  będą  formować  masę  szklaną  i  wydmuchiwać
kryształowe produkty. Bardzo ciekawie zapowiada się również
wizyta  w  Sudeckiej  Zagrodzie  Edukacyjnej  w  Dobkowie
(niedziela,  21  maja).  Tu  zajrzysz  do  wnętrza  Ziemi,
doświadczysz trzęsienia Ziemi i sam wywołasz powódź. Natomiast
ci, którzy chcą zadbać o swoje zdrowie, powinni udać się do
przychodni  LUX MED przy ul. Swobodnej we Wrocławiu (19-20
maja).  Można  skorzystać  z  bezpłatnych  badań,  np.
podologicznych czy  cytologicznych, a także posłuchać porad
doradcy laktacyjnego czy rehabilitanta.

Dni Otwarte Funduszy Europejskich już niebawem. Warto wziąć w
nich udział całą rodziną!

OPIS WYBRANYCH ATRAKCJI

LUX-MED Centrum Medyczne

Bezpłatne badania, wykłady:

Profilaktyka raka szyjki macicy

Edukacja  zdrowotna  dotycząca  badań  profilaktycznych  oraz
wczesnego  wykrywania  raka  szyjki  macicy  połączona  z
możliwością  aktywnego  uczestnictwa.  BEZPŁATNE  BADANIA



CYTOLOGICZNE  dla  kobiet  kwalifikujących  się  do  badania.
Przyjdź, posłuchaj, zbadaj się!

Profilaktyka nietrzymania moczu

Przedstawienie  możliwości  wspomagania  profilaktyki
nietrzymania moczu. Wykład i prezentacja Fotela Magnetostym.

Bezpłatne porady laktacyjne

Porady  laktacyjne  prowadzone  przez  położną  skierowane  do
kobiet w okresie laktacji oraz ciężarnych.

Wykład dotyczący karmienia naturalnego i fizjologii laktacji.

Profilaktyka raka piersi

Prezentacja  dotycząca  profilaktyki  raka  piersi.  Bezpłatne
badanie piersi połączone z nauką samobadania piersi. Przyjdź,
posłuchaj, zbadaj się!

Bezpłatne mierzenie ciśnienia tętniczego krwi

Aktywne i zdrowe starzenie się

Prezentacja dotycząca konieczności aktywności fizycznej u osób
dorosłych.

Profilaktyka wad kręgosłupa



Wykład  dotyczący  profilaktyki  schorzeń  układu  ruchu  oraz
znaczenia prawidłowej postawy ciała. Dyskusja z możliwością
zadawania pytań.

Szczegóły  sprawdź  na
https://dniotwarte.eu/beneficjent/350/postaw-na-profilaktyke

https://dniotwarte.eu/beneficjent/350/postaw-na-profilaktyke
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Huta Szkła Kryształowego Julia w Piechowicach

Huta Julia to jeden z niewielu istniejących dziś producentów
szkła kryształowego w Polsce. Produkujemy ręcznie formowane i
szlifowane  produkty,  które  dystrybuujemy  na  rynki  całego
świata i w kraju. Będą Państwo mogli zobaczyć m.in. miejsca
gdzie doświadczeni rzemieślnicy dmuchają i formują gorącą masę
szklaną, dosłownie wyczarowując kryształowe produkty na oczach
turystów i wiele innych interesujących stanowisk produkcji –
od szlifowania, poprzez nanoszenie przepięknych zdobień aż po
kontrolę jakości i misterne pakowanie kryształu.

Na hasło DOFE lub Dni Otwarte Funduszy Europejskich zniżka 20%
na bilety. Zniżka tylko dla turystów indywidualnych (nie dla
grup).

Szczegóły  sprawdź  na
https://dniotwarte.eu/beneficjent/100/znizka-20-na-zwiedzanie-
huty-julia
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Zwiedzanie  Sudeckiej  Zagrody  Edukacyjnej  w  Dobkowie  –
Stowarzyszenie  Kaczawskie

U nas zajrzysz do wnętrza Ziemi, zobaczysz ruch kontynentów,
doświadczysz trzęsienia Ziemi, sam wywołasz powódź! Zapraszamy
do samodzielnego zwiedzania ekspozycji edukacyjnej! Ponadto w
godzinach 12:00 i 14:00 odbędzie się bezpłatne zwiedzanie z
przewodnikiem wraz z projekcją filmu 3D o powstaniu Sudetów.
Czas trwania to ok. 75 minut. Takie trakcje tylko w Krainie
Wygasłych Wulkanów! Wstęp wolny.

Szczegóły  sprawdź  na
https://dniotwarte.eu/beneficjent/321/zwiedzanie-sudeckiej-zag
rody-edukacyjnej-w-dobkowie
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Koleje  Dolnośląskie-  zwiedzanie  pojazdu  Impuls,  bezpłatny
przejazd

Zapraszamy  do  zwiedzenia  elektrycznego  zespołu  trakcyjnego
„Impuls”, w tym także kabiny maszynisty. Kabina maszynisty nie
jest na co dzień dostępna dla podróżnych. Do Waszej dyspozycji
będzie  maszynista,  który  odpowie  na  wszystkie  pytania
dotyczące  pojazdu.  Ponadto,  będzie  zorganizowany  bezpłatny
przejazd pojazdem spalinowym na jednej z wrocławskich tras
kolejowych.

Szczegóły  sprawdź  na
https://dniotwarte.eu/beneficjent/336/prezentacja-pojazdu-oraz
-przejazd-specjalny
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Majówka na Pergoli

Masz dość miejskiego zgiełku? Szukasz miejsca gdzie można się
zrelaksować?  Zapraszamy  na  odpoczynek  w  malowniczym
krajobrazie Parku Szczytnickiego, przy historycznym, wpisanym
na  listę  UNESCO  kompleksie  Hali  Stulecia  oraz  Wrocławskim
Centrum  Kongresowym.  Możesz  skryć  się  w  cieniu  kolumnady
Pergoli. Konstrukcję o długości 640 metrów tworzy 750 kolumn z
nietynkowanego  żelbetu.  Na  całej  długości  przykryta  jest
kratownicą  i  przysłonięta  winoroślami.  A  z  tarasu  dawnego
Pawilonu Restauracyjnego, dzisiejszego Wrocławskiego Centrum
Kongresowego  możesz  oglądać  pokazy  multimedialnej  fontanny,
delektując się aromatem pysznej kawy. Dodatkową atrakcją będą
wydarzenia  plenerowe,  towarzyszące  I  edycji  Dolnośląskiego
Festiwalu Rowerowego, m.in. zabawy dla najmłodszych, pokazy,

http://www.festiwalrowerowy.eu/
http://www.festiwalrowerowy.eu/


treningi  z  kolarskimi  mistrzami  i  piknik  w  urokliwych
zakątkach  Hali  Stulecia.

Szczegóły  sprawdź  na
https://dniotwarte.eu/beneficjent/48/majowka-na-pergoli

Krzywy Komin- Design dla każdego

W Krzywym Kominie każdy znajdzie coś dla siebie! Zapraszamy na
prezentację dorobku artystycznego uczestników projektu „FRESH
DESIGN – Młoda Europa o Designie”. Będzie to doskonała okazja
do przyjrzenia się pracom młodych projektantów z europejskich
uczelni.  Na  dzieci  czekać  będą  warsztaty  malowania
wielkoformatowego,  kącik  chillout,  gry,  zabawy  oraz  inne
niespodzianki. Rodzice w tym czasie przyjrzą się filmom grupy
niezależnych realizatorów filmowych z Wrocławia z filiżanką
aromatycznej kawy w ręku.

Szczegóły  sprawdź  na
https://dniotwarte.eu/beneficjent/252/design-dla-kazdego

DOM TKACZA – warsztaty tkackie, piernikarskie i kowalskie

https://dniotwarte.eu/beneficjent/48/majowka-na-pergoli
https://dniotwarte.eu/beneficjent/252/design-dla-kazdego


Pokaz tkacki w Izbie Tkacza. Będzie można zobaczyć proces
przygotowania lnu do przędzenia, przędzenie na kołowrotku oraz
samodzielnie tkać na krosnach oraz wziąć udział w warsztatach
piernikarskich. Można będzie obejrzeć drewniane formy, poznać
recepturę  ciasta  i  za  pomocą  tradycyjnych  klocków
piernikarskich  je  uformować.  W  kuźni  odbędzie  się  pokaz
kowalski,  który  poprowadzi  członek  Stowarzyszenia  Kowali
Polskich, Janusz Kosmała, który będzie prezentował tradycyjne
techniki kowalskie. Goście, dla których zostały przygotowane
skórzane fartuchy kowalskie, również w rozmiarze dziecięcym –
pod  okiem  mistrza  będą  mieli  możliwość  kuć  małe  formy
kowalskie i posłuchać o arkanach tego – jakże rzadkiego już –
zawodu.

Szczegóły  sprawdź  na
https://dniotwarte.eu/beneficjent/198/warsztaty-tkackie-pierni
karskie-i-kowalskie
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Gra miejska „Śladami Unii Europejskiej”

Politechnika  Wrocławska,  w  ramach  obchodów  Dni  Otwartych
Funduszy Europejskiej, zaprasza wszystkich chętnych do udziału
w  grze  miejskiej  „Śladami  Unii  Europejskiej”.  Uczestnicy
wydarzenia,  w  sześciu  różnych  punktach  zlokalizowanych  na
terenie  kampusu,  będą  wykonywać  zadania  przygotowane  przez
studentów z kół naukowych. Dla drużyn przygotowano atrakcyjne
upominki.  Lokalizacje,  a  także  studenckie  inicjatywy
prezentowane  w  punktach  zadaniowych,  nie  będą  przypadkowe.
Wiele  z  budynków,  a  także  projektów  studenckich  zostało
dofinansowanych z funduszy unijnych. Spotkanie będzie miało
wymiar edukacyjny, a także integracyjny.



Regulamin  gry,  rejestracja  i  szczegóły  wydarzenia  będę
dostępne  na  stronie  uczelni:
http://pwr.edu.pl/uczelnia/aktualnosci/gra-miejska-sladami-uni
i-europejskiej-10452.html.

 

 

Dni  Otwarte  Funduszy
Europejskich  -  już  po  raz
czwarty!
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Serdecznie zapraszamy do udziału w IV edycji ogólnopolskiej
akcji promocyjnej pn. „Dni Otwarte Funduszy Europejskich”.

Akcję koordynuje Ministerstwo Rozwoju we współpracy z Urzędem
Marszałkowskim Województwa Dolnośląskiego.

Dołącz do największej akcji promującej projekty dofinansowane
ze środków unijnych w Polsce.

Aby wziąć udział w IV edycji akcji, wystarczy „otworzyć” swój
projekt dla mieszkańców regionu przynajmniej na jeden dzień w
okresie od 18 do 21 maja 2017 r.

Jeśli jesteś beneficjentem Funduszy Europejskich i chciałbyś
pokazać  odwiedzającym  to,  co  udało  Ci  się  osiągnąć  lub
zbudować  dzięki środkom UE, zapraszamy do udziału w akcji!
Nie  trzeba  organizować  wielkiego,  spektakularnego  eventu.



Wystarczy udostępnić swoją ofertę za darmo lub ze zniżką. Nie
muszą być to miejsca związane z rozrywką i relaksem. Możliwość
zobaczenia zaplecza teatrów, lotnisk, zakładów produkcyjnych
czy  oczyszczalni  ścieków  wyróżnia  DOFE  spośród  innych,
podobnych akcji i najbardziej przyciąga uczestników.

W marcu 2017 r. pod adresem www.dniotwarte.eu dostępny będzie
formularz za pośrednictwem którego beneficjenci, będą mogli
zgłaszać propozycje atrakcji związanych z ich projektami.

Co oferujemy uczestnikom
Beneficjentom, którzy zdecydują się „otworzyć” swój projekt i
w  sposób  interesujący  zaprezentować  mieszkańcom  województwa
zapewniamy  ogólnopolską  promocję  Dni  Otwartych  m.in.  w
telewizji, radio, na portalach i w kanałach społecznościowych.

http://www.dniotwarte.eu/


 

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/02/ulotka-11.jpg


http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/02/ulotka-2.jpg


http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/02/ulotka-3.jpg


http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/02/ulotka-4.jpg


http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/02/ulotka-5.jpg


http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2017/02/ulotka-6.jpg


Poprzednie edycje
III edycja zwyciężyła w prestiżowym konkursie European Public
Communication  Award  2016  na  najlepszą  europejską  kampanię
publiczną.  Jury  konkursu  doceniło  polskie  Dni  Otwarte  za
skalę, efekty i szeroki zasięg medialny.

Poprzednia  edycja  Dni  Otwartych  cieszyła  się  dużym
zainteresowaniem. W czasie trwania akcji odbyło się blisko
1000  wydarzeń,  w  których  wzięło  udział  około  220  tysięcy
uczestników!

Szczegółowe informacje :
Dział Informacji i Promocji RPO WD

kontakt telefoniczny : 71 776 90 91, 71 776 92 02

kontakt  mailowy  na  adres:  karolina.pieta-
gadzicka@dolnyslask.pl,  magdalena.kula@dolnyslask.pl

SERDECZNIE ZAPRASZAMY!

 

Zgłoś swój projekt unijny do
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europejskiego  konkursu
RegioStars 2017!

Ruszył konkurs RegioStars 2017 dla projektów zrealizowanych z
Funduszy  Europejskich,  organizowany  corocznie  przez  Komisję
Europejską. Poszukiwane są projekty innowacyjne, oryginalne i
inspirujące dla innych.

Nagrodą dla zwycięzcy w każdej kategorii konkursowej jest film
promocyjny  o  projekcie,  który  będzie  promowany  podczas
specjalnej kampanii internetowej, a także puchar i certyfikat
RegioStars 2017. Trofea zostaną wręczone podczas specjalnej
ceremonii 10 października 2017 r. w Brukseli, organizowanej w
ramach Europejskiego Tygodnia Regionów i Miast.

Projekty można w tym roku zgłaszać w 5 kategoriach:

Inteligentne specjalizacje dla innowacji w MŚP (Smart
Specialisation for SME innovation),
Unia  energetyczna:  działania  w  dziedzinie  klimatu
(Energy Union: Climate action),
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Równouprawnienie  i  aktywne  uczestnictwo  kobiet  (Women
Empowerment and Active Participation),
Edukacja i szkolenia (Education and training),
Gwiazdy  wśród  miast:  miasta  w  okresie  transformacji
cyfrowej (CityStars: Cities in Digital Transition).

Konkurs  organizowany  jest  od  2008  roku,  a  projekty
zrealizowane  w  Polsce  wielokrotnie  znajdowały  się  wśród
laureatów.  W  edycji  RegioStars  2016,  wśród  5  zwycięzców
znalazły się 2 projekty z Polski: Akademia Ekonomii Społecznej
(województwo małopolskie) w kategorii Inclusive growth oraz
Rewitalizacja Dolnego Miasta w Gdańsku (województwo pomorskie)
w kategorii Citystar.

Filmy  promocyjne  o  zwycięzcach  można  obejrzeć  na  portalu
Komisji Europejskiej.

Więcej  informacji  oraz  regulamin  konkursu  i  formularz
zgłoszeniowy można znaleźć na portalu Komisji Europejskiej.

Uruchomiono także specjalny adres email do zapytań dotyczących
konkursu: regiostars2017@iservice-europa.eu.

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie on-line do 10 kwietnia
2017 r.  poprzez platformę RegioStars na wymienionej wyżej
stronie  internetowej  (przycisk  Apply  Here).  Aplikacje  mogą
składać  instytucje  zarządzające  lub  kierownicy  projektów
(wówczas  konieczna  jest  pisemna  akceptacja  odpowiedzialnej
Instytucji Zarządzającej – szczegóły w regulaminie).

http://ec.europa.eu/regional_policy/index.cfm/en/regio-stars-awards/2016/
http://ec.europa.eu/regional_policy/index.cfm/en/regio-stars-awards/2016/
http://ec.europa.eu/regional_policy/en/regio-stars-awards/
mailto:regiostars2017@iservice-europa.eu


4,5 mln zł trafi z Unii do
szkół  z  terenu  Powiatu
Lubańskiego

Zarząd  Województwa  zatwierdził  dziś  listę  projektów,  które
otrzymają dofinansowanie inwestycji w edukację podstawową i
gimnazjalną  na  Dolnym  Śląsku.  W  ramach  rozstrzygniętego
właśnie konkursu do dyspozycji było aż 37 milionów złotych
pochodzących  z  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju  Regionalnego.
Unijne dofinansowanie otrzymają 34 projekty, w tym 3 z terenu
Powiatu Lubańskiego z dofinansowaniem na poziomie ok 4,5 mln
zł.

Czytaj więcej na stronie Przeglądu Lubańskiego – Regionalnego
Programu Informacyjnego.

Konferencja  Regionalnego
Programu  Operacyjnego
2014-2020  -  Poszerzamy
perspektywę

Ponad 180 ogłoszonych naborów, w wyniku których złożono 3758
wniosków  o  dofinansowanie  różnorakich  inwestycji,  a  prawie
tysiąc z nich zostało wybranych do realizacji  – tak do tej
pory   można  podsumować  program  regionalny   dla  naszego
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województwa na lata 2014-2020. O tym, a także o planach na
2017 rok w kontekście nowych naborów wniosków o dofinansowanie
i  o  działalności  dolnośląskich  instytucji  pośredniczących
usłyszeli między innymi uczestnicy piątkowej konferencji we
Wrocławskim Centrum Kongresowym przy Hali Stulecia.

W spotkaniu wzięli udział przedstawiciele firm i instytucji,
którzy już skorzystali z unijnych funduszy i zamierzają starać
się  o  pozyskanie  kolejnych  środków,  a  także  marszałkowie
sąsiednich województw – opolskiego i lubuskiego, którzy pod
przewodnictwem Cezarego Przybylskiego, marszałka województwa
dolnośląskiego,  dyskutowali  o  tym,  jak  skutecznie
wykorzystywać możliwości jakie daje Unia Europejska na rozwój
poszczególnych regionów.

Wydarzenie  transmitowane  było  na  żywo,  a  relację  można
zobaczyć  na  kanale  YouTube   Urzędu  Marszałkowskiego
Województwa Dolnośląskiego za pośrednictwem naszego profilu na
Facebook’u: https://www.facebook.com/RPOWD

Zachęcamy  do  obejrzenia  prezentacji  multimedialnych,  które
zostały przygotowane na konferencję.

Prezentacja  w  wersji  z  napisami  dostępna  jest  w  serwisie
YouTube.

Prezentacja  w  wersji  z  audiodeskrypcją  dostępna  jest  w
serwisie YouTube.

https://www.facebook.com/RPOWD
https://youtu.be/5GZD7NjiUlY
https://youtu.be/HmqQAYMar3Y


Prezentacja  w  wersji  z  audiodeskrypcją  dostępna  jest  w
serwisie YouTube.

Prezentacja  w  wersji  z  audiodeskrypcją  dostępna  jest  w
serwisie YouTube.

 

Co  nas  jeszcze  czeka  –  konkursy  w  2017  roku  –
prezentacja
Agnieszka Bachleta – Huta Julia
Andrzej Olszacki – Zakład Kół Zębatych SC
Piotr Rachwalski – Koleje Dolnośląskie SA
Wioleta Król, Małgorzata Koralewska – Fundacja OPEN MIND
– CKZ Krzywy Komin

 

Konferencja  „Regionalny
Program  Operacyjny

https://youtu.be/6T-f8UWN_m8
https://youtu.be/SgtL7x0UcTo
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Województwa  Dolnośląskiego  -
Poszerzamy  Perspektywę”  -
16.12.2016

Serdecznie zapraszamy do udziału w konferencji Regionalny
Program Operacyjny Województwa Dolnośląskiego – Poszerzamy
Perspektywę, która odbędzie się 16 grudnia 2016 r. we
Wrocławskim Centrum Kongresowym przy ul. Wystawowej 1 (Hala
Stulecia) o godz. 10:00.

Podczas konferencji zaprezentowane będą dotychczasowe efekty
oraz nowe możliwości związane z wykorzystaniem Funduszy
Europejskich.

Ponadto podczas konferencji będzie można uzyskać fachową
wiedzę na temat pozyskiwania Funduszy Europejskich oraz
porozmawiać z beneficjentami Funduszy Europejskich o ich

https://rpo.dolnyslask.pl/konferencja-regionalny-program-operacyjny-wojewodztwa-dolnoslaskiego-poszerzamy-perspektywe/
https://rpo.dolnyslask.pl/konferencja-regionalny-program-operacyjny-wojewodztwa-dolnoslaskiego-poszerzamy-perspektywe/
https://rpo.dolnyslask.pl/konferencja-regionalny-program-operacyjny-wojewodztwa-dolnoslaskiego-poszerzamy-perspektywe/


doświadczeniach w tym zakresie.

Więcej informacji o konferencji można znaleźć w Programie
Konferencji dostępnym poniżej:

Program Konferencji „Regionalny Program Operacyjny Województwa
Dolnośląskiego – Poszerzamy Perspektywę”

Wydarzenie będzie transmitowane 16 grudnia od godziny 10.00 na
oficjalnym kanale: Youtube Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Dolnośląskiego. Bezpośredni link do relacji będzie dostępny w
dniu konferencji pod adresem: facebook.com/DolnySlaskPL

Pomoc
W przypadku braku lub zatrzymania obrazu prosimy kolejno o:

Odświeżenie  strony  z  transmisją  (wciśnięcie  na1.
klawiaturze przycisku F5);
Wciśnięcie  przycisku  „pauza”,  a  następnie  „play”  (w2.
przypadku wyświetlenia odtwarzacza);
Zainstalowanie  niezbędnego  oprogramowania  lub  jego3.
nowszej wersji.

Telefon kontaktowy: 71/776 92 02

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/12/Program-konferencji-RPO1.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/12/Program-konferencji-RPO1.doc
https://www.facebook.com/RPOWD


e-mail: karolina.pieta-gadzicka@dolnyslask.pl,
magdalena.kula@dolnyslask.pl

Mapka dojazdu

Udział w Konferencji jest bezpłatny. Liczba miejsc jest
ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń.

Konferencja jest współfinansowana z Europejskiego Funduszu
Społecznego.

 

Dni  Otwarte  Funduszy
Europejskich  zostały  wybrane

mailto:karolina.pieta-gadzicka@dolnyslask.pl
mailto:magdalena.kula@dolnyslask.pl
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/12/mapka-dojazdu.pdf
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najlepszą europejską kampanią
publiczną roku 2016!

Tegoroczna,  trzecia  edycja  DOFE,  zwyciężyła  w  prestiżowym
konkursie  European  Public  Communication  Award  2016.
Przedstawiciel Ministerstwa Rozwoju odebrał ją z rąk Jiříego
Buriánka,  Sekretarza  Generalnego  Europejskiego  Komitetu
Regionów. Nagroda przyznawana jest najbardziej kreatywnym i
wpływowym kampaniom  realizującym priorytety komunikacyjne UE,
prowadzonym  przez  jednostki  administracji  publicznej.  W
przypadku  DOFE  doceniono  skalę  akcji  oraz  jej  efekty.
Podkreślono również bardzo duży zasięg medialny wydarzenia.

Serdecznie  dziękujemy  Wam,  wszystkim  instytucjom  oraz
beneficjentom projektów unijnych, którzy współtworzyli akcję
Dni  Otwarte  Funduszy  Europejskich  i  przygotowali  atrakcje.
Będziemy wdzięczni za przekazanie im tej informacji.

Bez Was wszystkich zdobycie tej nagrody nie byłoby możliwe!

Zapraszamy  także  do  przeczytania  informacji  na  stronie
Funduszy  Europejskich  i  obejrzenia  Video  podsumowującego
akcję.

https://rpo.dolnyslask.pl/dni-otwarte-funduszy-europejskich-zostaly-wybrane-najlepsza-europejska-kampania-publiczna-roku-2016/
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European Public Communication Award 2016

 

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/10/DOFE-nagroda.png


Zrób  zdjęcie  projektu  i
wygraj!

Zapraszamy do udziału w konkursie „Fundusze w obiektywie”.
Wystarczy przesłać zdjęcie i opis projektu dofinansowanego z
Funduszy Europejskich.

Konkurs adresowany jest do osób interesujących się projektami
unijnymi.  Spośród  wszystkich  zgłoszeń  wybrane  zostaną
najciekawsze  i  nagrodzone  bonami  upominkowymi.

Jak wziąć udział?
W  konkursie  można  zgłaszać  zdjęcia  i  opisy  projektów
dofinansowanych z Funduszy Europejskich. Wystarczy wejść na
stronę www.mapadotacji.gov.pl i zamieścić opis projektu wraz
ze zdjęciem.
Szczegółowe zasady konkursu zostały określone w Regulaminie
konkursu dostępnym na stronie www.mapadotacji.gov.pl.

Nie przegap okazji. Prześlij zgłoszenie do 15 września 2016.
Nagrody czekają!

Mapa Dotacji
Portal  „Mapa  Dotacji”  jest  kompleksową  bazą  projektów
dofinansowanych  z  Funduszy  Europejskich.  Zawiera  ponad  201
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tys. projektów, które krok po kroku zmieniają Polskę.

Portal  gromadzi  podstawowe  informacje  o  projektach
realizowanych  już  od  ponad  dekady.  Wiele  z  nich  posiada
również bazę fotograficzną i szersze opisy.


